
RADA GMINY 
MASŁOWICE Rady Gminy Masłowice 

z dnia 26 czerwca 2015r.

Uchwała NrIX/42/2015

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Masłowice do realizacji projektu 
systemowego Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania 
edukacji przedszkolnej realizowanego w ramach priorytetu IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencje w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z2013r. poz. 594,645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072 ) Rada Gminy Masłowice uchwala 
co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Masłowice do realizacji projektu 
systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2015r. Poddziałanie 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej realizowanego 
w ramach priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencje w regionach realizowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Projekt , o którym mowa w § 1 realizowany będzie przez Publiczny Zespól Szkolno -  
Gimnazjalny w Stzrelach Małych, wykonujący zadania z zakresu edukacji publicznej.

§ 3. Wykonaie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y  G m iny

mgr Stanisław Ziółkowski


